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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/klips-xiaomi-smart-band-9-running-clip-p-134665.html

Clip

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Klips Xiaomi Smart Band 9 Running Clip

Model: 57429

Specyfikacja techniczna:

e Typ produktu Klips

Klips Xiaomi Smart Band 9 Running

58,49 zt

55206

57429
6941812789797

¢ Obstugiwane dane: Licznik krokéw, dtugos¢ kroku, rytm (kr./min), tempo, dystans, stosunek rytmu do
tempa, czas kontaktu z podtozem, czas lotu, stosunek lotu, pronacja i supinacja, wzér uderzenia stopy,

sita uderzenia, rytm (obr./min)

Mozliwe scenariusze: Bieganie, Jazda na rowerze
Kompatybilny z modelem Xiaomi Smart Band 9
Zawartos¢ opakowania: Klips x1, Instrukcja obstugi x1
Materiat dominujacy: Tworzywo PC, TPU
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